118
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown
lefthand version (L): mirror image
dimensions in mm
B

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L 015M1515-10 1.5 5.9 26 10 8.0 7.0 0.1 
67
0.
∙∙∙
67
6.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
R/L 015M2015-15 2.0 5.9 30 15 8.0 7.0 0.1 
R/L 015M2015-20 2.0 5.9 35 20 8.0 7.0 0.1 
R/L 015M2515-20 2.5 5.9 35 20 8.0 7.0 0.1 
R/L 015M3015-20 3.0 5.9 35 20 8.0 7.0 0.1 
R/L 015M3015-30 3.0 5.9 45 30 8.0 7.0 0.1 
Typ 015M
Axialstechen
mit Eckenradius
face grooving